

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kraslice - rekonstrukce komunikace ul. Rybná

Objekt: Změnový list č.3 - úhlová zeď

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Místo: Kraslice

Zpracoval: Viktor Geber

Datum: 2. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	015	382127885	Montáž prefabrikovaných opěrných stěn typu A hmotnosti do 3 t	m	56,500	560,00	31 640,00
2		0000001R	Prefabrikovaná úhlová stěna CS Beton ES 05 CSB 600	kus	111,000	1 078,00	119 658,00
3		0000002R	Prefabrikovaná úhlová stěna CS Beton rohová ES 05 CSB 600	kus	2,000	1 566,00	3 132,00
4		000003R	Převážné prefabrikovaných prvků CS Beton - Kraslice	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
5	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,000	3 015,47	30 154,70

Podklad pod úhlovou stěnu 56,5m x 0,7 x 0,25 = 10m3

6	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,520	83,85	1 720,60
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Zásyp za opěrnou stěnou - 57 x 0,6 x 0,6 = 20,52m3

Materiál pro zásyp použit ze stavby

HSV Práce a dodávky HSV -17 461,74

1 Zemní práce 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -17 461,74

7	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-50,000	208,02	-10 401,00
8	592	592175091-01	obrubník betonový 100x8x25 cm přírodní	kus	-50,000	111,06	-5 553,00
9	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,500	3 015,47	-1 507,74

Celkem 174 843,56